
 

DWW-532-7/19 

POSTANOWIENIE Nr 102/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III  

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

 w sprawie podziału Miasta i Gminy Serock na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Serock na stałe obwody głosowania, ustala się ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości  

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta  

i Gminy Serock. 

  



Załącznik do postanowienia Komisarza 

Wyborczego w Warszawie III  

Nr 102/2019 z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

 

Podział Miasta i Gminy Serock na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Granica obwodu biegnie od zbiegu ul. 

Pułtuskiej i ul. Nasielskiej w kierunku 

południowym wzdłuż ul. Pułtuskiej (po jej 

zachodniej stronie) do zbiegu ul. Pułtuskiej z 

ul. Radzymińską, dalej w kierunku wschodnim 

wzdłuż ul. Radzymińskiej (numery parzyste) 

do zbiegu ul. Radzymińskiej i ul. Rybaki, dalej 

w kierunku wschodnim do granicy miasta 

biegnącej wzdłuż Jeziora Zegrzyńskiego, dalej 

w kierunku południowym wzdłuż granicy 

miasta do granicy miasta z miejscowością 

Jadwisin, następnie w kierunku zachodnim 

wzdłuż granicy miasta w ciągu ul. Konstantego 

Radziwiłła do ronda 25 - lecia Samorządu 

Gminnego, dalej wzdłuż granic miasta w 

kierunku północno-zachodnim, a następnie w 

kierunku północnym do DK Nr 62. Dalej w 

kierunku północnym wzdłuż zachodniej 

granicy miasta (ul. Graniczna, ul. Moczydło, 

ul. Leśna), następnie w kierunku północno-

wschodnim wzdłuż granicy miasta z gminą 

Pokrzywnica, dalej po granicy miasta Serock z 

gminą Pokrzywnica w kierunku południowo-

wschodnim, następnie ul. Pobyłkowską do ul. 

Polnej. Następnie w kierunku południowym 

wzdłuż granicy miasta Serock z miejscowością 

Wierzbica do zbiegu ul. Polnej z ul. Pogodną, 

Szkoła Podstawowa, ul. Pułtuska 68,  

05-140 Serock 



dalej w kierunku południowo-wschodnim 

wzdłuż ul. Polnej (po jej zachodniej stronie) do 

ul. Nasielskiej. Następnie wzdłuż ul. 

Nasielskiej (po jej południowej stronie – 

numery nieparzyste do ul. Pułtuskiej. 

2 

Granica obwodu biegnie od zbiegu ul. 

Pułtuskiej i ul. Nasielskiej w kierunku 

zachodnim wzdłuż ul. Nasielskiej (po jej 

północnej stronie-numery parzyste 2 - 4). 

Następnie w kierunku północno-zachodnim 

wzdłuż ul. Polnej (po jej wschodniej stronie-

numery parzyste) do zbiegu ul. Polnej z ul. 

Pogodną. Dalej w kierunku wschodnim wzdłuż 

granicy miasta Serock z miejscowością 

Wierzbica (ul. Pogodna-po jej południowej 

stronie) do ul. Pułtuskiej. Następnie od ul. 

Pułtuskiej wzdłuż północnej granicy miasta 

Serock z miejscowością Wierzbica do Jeziora 

Zegrzyńskiego. Następnie w kierunku 

południowym wzdłuż wschodniej granicy 

miasta do zbiegu ul. Radzymińskiej z ul. 

Rybaki. Dalej ul. Radzymińską (numery 

nieparzyste) do ul. Pułtuskiej. Następnie w 

kierunku północnym wzdłuż ul. Pułtuskiej (po 

jej wschodniej stronie-numery parzyste od nr 

26) do zbiegu z ul. Nasielską. 

Samorządowe Przedszkole,  

ul. Wolskiego 15, 05-140 Serock 

3 SOŁECTWO: Wierzbica 
Świetlica Terapeutyczna, Wierzbica 28 B, 

05-140 Serock 

4 
SOŁECTWA: Cupel, Gąsiorowo, Kania Nowa, 

Kania Polska, Łacha, Nowa Wieś 

budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, 

Gąsiorowo ul. Grunwaldzka 35,  

05-140 Serock 

5 
SOŁECTWA: Jachranka, Dosin, Skubianka, 

Karolino, Stasi Las 

Zespół Szkolno-Przedszkolny,  

Wola Kiełpińska 1, 05-140 Serock 



6 

SOŁECTWA: Dębinki, Guty, Marynino, 

Szadki, Święcienica, Wola Kiełpińska, Wola 

Smolana, Zabłocie, Zalesie Borowe, 

Bolesławowo, Dębe, Izbica, Ludwinowo 

Dębskie, Stanisławowo 

Zespół Szkolno-Przedszkolny,  

Wola Kiełpińska 1, 05-140 Serock 

7 
SOŁECTWA: Borowa Góra, Ludwinowo 

Zegrzyńskie, Jadwisin 

Szkoła Podstawowa, Jadwisin  

ul. Szkolna 46, 05-140 Serock 

8 OSIEDLE: Zegrze 
Dom Parafialny, ul. Groszkowskiego 1, 

05-131 Zegrze 

 


